
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:22:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2015

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DA
ALIMENTAÇÃO DOS IDOSOS DO ESPAÇO DA MELHOR IDADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO
DA ALIMENTAÇÃO DOS IDOSOS DO ESPAÇO DA MELHOR IDADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 18/2015 - PP 13/2015 - MANANCIAL Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 27/2015 - PP 29/2015 - FELIPE DA SILVA Baixar

30/04/2015 09:00:00 PP 29 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/aquisicao-de-generos-alimenticios-a-serem-utilizados-na-manutencao-da-alimentacao-dos-idosos-do-espaco-da-melhor-idade-secretaria-municipal-de-promocao-social-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2babec47b593ad35ba59079f2a1bb3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592a1451d3cd5148de27f48494473f5a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23ba5ab0ee208c738c47290f3ec7092.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2015 00:00:00 Planilha 29.2015 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc883c1728037c627c73c5a8a617c57a.xls

